ANEXO II
MODELO DE OFÍCIO DO (A) CALOURO (A)

Ofício Nº  /2025
Ibimirim (PE),   de     de 2025.

À Senhora,
Juciane Maria Baptista Ferreira
Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico

Eu, ___________________________________________________________________,

calouro (a), residente e domiciliado (a) na ___________________________________________,

nº _______, bairro __________________________________________, Ibimirim - Pernambuco,

solicito por meio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Prefeitura de

Ibimirim, participar desta chamada pública 04/2025 do Show de Calouros – Edição 2025,

realizado durante a Tradicional Festa de Santo Antônio, festa do padroeiro de Ibimirim/PE.

Atenciosamente,

_________________________________________________________________________
CALOURO (A)

ANEXO III
MODELO DE OFÍCIO DO (A) CALOURO (A) MENOR DE 18

Ofício Nº  /2025
Ibimirim (PE),    de     de 2025.

À Senhora,
Juciane Maria Batista Ferreira
Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico

Eu, ___________________________________________________________________,

responsável pelo (a) calouro (a) ___________________________________________________,

residente e domiciliado (a) na ____________________________________________________,

nº _______, bairro __________________________________________, Ibimirim - Pernambuco,

solicito, por meio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Prefeitura de

Ibimirim, a participação do (a) menor acima mencionado (a), na chamada pública 04/2025  do

Show de Calouros – Edição 2025, realizado durante a Tradicional Festa de Santo Antônio (festa

do padroeiro de Ibimirim/PE).

Atenciosamente,

___________________________________________________________________________
RESPONSÁVEL PELO (A) CALOURO (A)

ANEXO IV
MODELO DE OFÍCIO DOS CALOUROS - DUPLA

Ofício Nº  /2025
Ibimirim (PE),   de     de 2025.

À Senhora
Juciane Maria Batista Ferreira
Secretária de Desenvolvimento Econômico de Ibimirim/PE

Eu,___________________________________________________________________ ,

representante da dupla de calouros________________________________________________,

residente e domiciliado (a) na ____________________________________________________,

nº_______, bairro ______________________________________, Ibimirim - Pernambuco,

solicito, por meio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Prefeitura de

Ibimirim, participar desta chamada pública 04/2025 do Show de Calouros – Edição 2025,

realizado durante a Tradicional Festa de Santo Antônio (festa do padroeiro de Ibimirim/PE).

Atenciosamente,

_________________________________________________________________________
REPRESENTANTE DA DUPLA DE CALOUROS